
ФОП Орлов О.С. 

Україна ,м. Павлоград Дніпропетровська обл. 

Вул. О. Гончара буд 89, 

UA  313052990000026009050315471 

АТ  КБ« Приватбанк» 

м. Дніпро  іпн 3272407610 

09.11. 2023 р    м. Лозова 

НАКАЗ № 4-2023 

« Про призначення  відповідального 

 за проведення  авторського нагляду » 

З метою забезпечення якісного виконання робіт по об’єкту: «Капітальний  

ремонт  внутрішньоквартальної  дороги  з  елементами благоустрою центр та 

Авилівка (в межах буд.  7 по вулиці Соборна, буд. 2 по вулиці Привокзальна,  буд.  26  

по вулиці Богданівська) м.  Лозова Харківської області (з облаштуванням роз’їзного 

майданчика)».

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити  відповідального  за проведення авторського нагляду з 
«_09_» __листопада_ 2023р   Кас’янок  Валентина Вікторівна.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

    ФОП Орлов О.С.   _________________________  


